

Kestävään sijoittamiseen liittyvä tiedonanto

**Granahan Future Pathways Fund ("rahasto")
seuraavan alarahasto:
Granahan Investment Funds plc ("yhtiö")**

**Laatija:
Granahan Investment Management, Inc. ("sijoitusten hoitaja")**

LEI-koodi: L635400DM2S8WQVADS223
25. huhtikuuta 2023

Tällä tuotteella on:

- Kestävä sijoitustavoite
- Edistävä vaikutus ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviin ominaisuuksiin

Yhtiön rahastoa koskevassa tarjousesitteessä täydennysosassa käytetyillä sanoilla ja ilmaisuilla on sama merkitys kuin tässä tiedonannossa, paitsi jos ne esiintyvät poikkeavassa kontekstissa.

TIIVISTELMÄ

Granahan Future Pathways Fund ("rahasto") edistää ympäristöön tai yhteiskuntaan ("E/S") liittyviä ominaisuuksia, mutta kestävä sijoittaminen ei ole sen tavoite.

Rahaston sijoitustavoitteena on pyrkiä omaisuuden arvonnousuun sijoittamalla pieniin ja keskisuuriin ("SMID Cap"), dynaamisiin ja kehittyviin kasvuyrityksiin, jotka auttavat yksityishenkilöitä, yrityksiä ja hallituksia saavuttamaan kestävyystavoitteensa.

Rahaston edistämiin E/S-ominaisuuksiin kuuluu esimerkiksi ympäristöön liittyviä ominaisuuksia, kuten puhdas energia ja saasteiden vähentäminen, yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, kuten paremmat terveydenhuollon tulokset, ja hallintotapaan liittyviä ominaisuuksia, kuten hallituksen kokoonpano.

Rahaston sijoitukset valitaan tavoitteena tiettyjen ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien edistäminen. Rahaston sijoituksista vähintään 80 % edistää ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia. 20 % sijoituksista, jotka kuuluvat kohtaan #2 Muu, on pääosin likviditeettitarkoituksiin käytettäviä sijoituksia, joihin ei sovelleta ympäristöön liittyviä tai yhteiskunnallisia vähimmäistason suojatoimia.

Rahasto ja sijoitusten hoitaja valvovat ympäristöön, yhteiskuntaan ja hallintotapaan liittyviä tekijöitä jatkuvalla periaatteella käyttämällä akkreditoituja kolmannen osapuolen järjestelmiä, kuten MSCI:tä, ja säännöllisillä kokouksilla rahastoyhtiön kanssa sekä kilpailijoiden, toimittajien, asiakkaiden, analyytikkojen ja asiantuntijoiden kanssa käytyjen keskustelujen kautta.

Rahaston sijoitussalkku koostetaan YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden mukaisesti. Lisäksi rahasto ei sijoita yrityksiin, joita Yhdistyneet kansakunnat on Granahan Investment Management, Inc:n ("sijoitusten hoitaja") tietojen mukaan kieltänyt osallistumasta YK:n Global Compact -hankkeeseen. Jokaisen valitun arvopaperin on täytettävä vähintään yksi kuudesta rahaston tavoitteesta: puhdas energia,

energiätehokkuus, terveydenhuollon tulokset ja kustannukset, saasteiden vähentäminen, sosiaalinen oikeudenmukaisuus ja avoimet mahdollisuudet, vesi ja ruoka.

Rahastolle ei ole määritetty tiettyä indeksiä vertailuarvoksi, jolla seurattaisiin ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia.